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 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİNİN 108. YILINDA ULU ÖNDER ATATÜRK’Ü VE AZİZ 

ŞEHİTLERİMİZİ SAYGIYLA VE MİNNETLE ANIYORUZ. 

 
 
Çanakkale Savaşı veya Çanakkale Muharebeleri, I. Dünya Savaşı sırasında 1915-1916 yılları arasında Gelibolu 

Yarımadası'nda Osmanlı İmparatorluğu ile İtilaf Devletleri arasında yapılan deniz ve kara muharebeleridir.Bu cephede 

alınan galibiyet dünya ülkelerinin güç dengelerini değiştirmiş ve yüce Türk milletinin belirleyici ve yönlendirici gücünü 

bir kere daha gözler önüne sermiştir. Çanakkale Cephesi'nin Anadolu halkına verdiği azim, umut ve kararlılık Kurtuluş 

Savaşı'nın meşalesini de ateşlemiştir.  
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Çanakkale Zaferi’nin Türk milletine en büyük armağanı, şüphesiz Mustafa Kemal Atatürk olmuştur. Durum ve araziyi 

kavramadaki ustalığı, seri ve isabetli kararlar vermesi ve bu kararları azimle uygulaması Mustafa Kemal’in sahip olduğu 

yüksek irade, bilgi ve kendine güvenin göstergesidir. Burada iyi bir asker ve karizmatik bir lider olduğunu kanıtlayan 

Mustafa Kemal böylece milletiyle birlikte vatanını işgalden kurtararak tam bağımsız ve çağdaş yeni bir Türk devletinin 

kurucusu olma yolunda yürümeye başlamıştır. 

 
18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi’nin yıl dönümünde başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere 

vatan uğruna canlarını feda eden şehitlerimizi rahmet ve minnetle, gazilerimizi saygı ve şükranla anıyoruz. 

 

 MEHMET AKİF ERSOY’U SAYGIYLA ANDIK VE İSTİKLAL MARŞIMIZIN KABUL EDİLİŞİNİN 

102.YILINI KUTLADIK. 

Hepimiz biliyoruz ki hem Mehmet Akif’i, hem de İstiklal 

Marşımızı anlatmaya sayfalar da kelimeler de yetersiz 

kalacaktır. 

İstiklal Marşımız, yurdumuzun düşman işgaline uğradığı 

felaket günlerinde hazırlandı. Saldırgan düşmana karşı 

Anadolu’da tutuşan heyecanı alevlendirecek; vatan 

sevgisini ve inancı canlı tutacak bir marşın hazırlanması 

düşüncesi, Genel Kurmay Başkanı İsmet İnönü’den 

geldi. Büyük şair Mehmet Akif Ersoy’un yazdığı İstiklal 

Marşı, Türk Ulus’unun bağımsızlık ve özgürlük savaşını 

ölümsüzleştiren, Türk Milletini ortak düşünce ve 

değerler düzleminde buluşturan eşsiz bir yapıttır. Akif tarafından yazılıp milletimize armağan edilen İstiklal Marşı 12 

Mart 1921 tarihinde TBMM tarafından kabul edilmiştir. 

O günden beri içimizdeki vatan sevgisinin sönmemesi için İstiklâl Marşımızı okur, o günleri unutmamaya çalışırız. Bizler 

de atalarımızın bin bir zorlukla kazandığı istiklâlimize sahip çıkmalı ve onları her zaman şükranla anmalıyız. 

Bilmeliyiz ki, İstiklal Marşımız bu ülkenin ne zorluklarla hürriyete kavuştuğunun en destansı kanıtıdır. 

İstiklal Marşı'nın Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından “Milli Marş” olarak kabul edilişinin 102. yıldönümünde, 

bugün Türkiye toprakları üzerinde özgürce yaşamamızı sağlayan büyük önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e, onunla 

hareket eden dava arkadaşlarına ve kahraman ordumuza; bize böylesine anlamlı bir marş hediye eden Mehmet Akif 

Ersoy’a ve İstiklal Marşımızın bestesini yapan Osman Zeki Üngör’ e teşekkür ediyor ve bu değerli büyüklerimizin 

hatıraları önünde saygıyla eğilerek onları rahmetle anıyoruz.; ruhları şad olsun. 

Günün anlam ve önemi için Türkçe Öğretmenimiz Sevgili Göksu Toprak Kılıç tarafından hazırlanan videomuz için lütfen 

TIKLAYINIZ.. 

İstiklal Marşı İçin 

Seni okuyan coşar, dinleyen duygulanır, 

Güvenlice söyleyen yürekten onurlanır. 

Her dize bir destandır, Akifçe yaratılmış, 

Her dörtlükte bir kavram, İnançla anlatılmış! 

 

Bayrağımı çekerken göklere coşkuluca, 

Bir ağızdan söyleriz, isteyerek topluca. 

https://drive.google.com/file/d/1-fbRIev5yAnDSlY_LBfHIE0GitXkfhuv/view?usp=sharing


İşgallere uğramış u ulusun kalemi, 

Savaşan bir yürekle anlattı milletini. 

 

Milletin özgürlüğü dize dize işlendi, 

Akif’in kaleminden kahramanlık dillendi. 

Batının zırhlarına açtı yiğit bağrını, 

Cennete benzeterek, anlattı vatanım! 

 

Akif (ki dizelerde kurtuluşu yaşattı, 

İnançla seslenişle, yeni bir marş yarattı. 

Yalvardı bayrağına dalgalan ve coş diye. 

Bu millî marşımızı etti bize hediye 

 

Bu yalnız bir marş değil, kurtuluşun destanı, 

Ezgi ve şiirinden marşını iyi tanı! 

Vatandaşa güç veren yüksek moral kaynağı, 

Söylendikçe coşmakta göklerde Türk Bayrağı. 

 

 ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARISIYLA GURUR DUYDUK 

 

Okulumuz Yıldız Erkek Basketbol Takımı, TC. Milli Eğitim Bakanlığı’nın düzenlediği Okullararası Yıldız Erkek Basketbol 

Müsabakalarında TED Ankara Kolejini 66-55 farkla mağlup ederek Ankara 3. sü olmuş ve Türkiye Şampiyonasına 

katılmaya hak kazanmıştır. Bize bu gururu yaşatan takım öğrencilerimize ve takım koçumuz Sayın Mert Tuncel’e 

teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.  

 

 ŞEHİT RECEP KILIÇ ORTAOKULU’NA DESTEK 

Ardahan ‘ın Göle ilçesinde bulunan Şehit Recep Kılıç Ortaokulu’ nun 27 öğrencisi 

için bot, mont ve kütüphanelerine kitap bağışında bulunduk. Bu değerli 

organizasyonu yapan Okul Aile Birliğimize ve Kıyafet Satış Ofisi Sorumlumuz 

Minimeri’ den Sayın Arzu Ünal’a tüm destekleri için çok teşekkür ederiz. 

 

 

 



 

 EĞİTİMDE İZLERİMİZ - MATEMATİK BÖLÜMÜMÜZDEN 

Matematik Bölümümüzün hazırladığı MYP bültenimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

 HAFTANIN MATEMATİK SORUSU 

 

Sevgili Öğrenciler, cevaplarınızı cuma günü sonuna kadar adınızı, soyadınızı ve sınıfınızı yazarak 1. Katta bulunan 

cevap kutusuna atabilirsiniz. 

1 tavşan nehre doğru giderken 6 fil gördü. Her fil nehirde 2 maymun gördü. Her maymunun elinde ise 1 papağan 

vardır. Sonuç olarak kaç hayvan nehrin kenarındadır? 

 

     

GEÇEN HAFTANIN SORUSU: 

 

Sadece 1 kibrit çöpünün yerini değiştirerek bu eşitliğin doğru olmasını sağlayabilir misiniz? 

CEVABI: 

7’lerden bir tanesinin üstündeki kibrit çöpünü alıp, eşitliğin sağındaki “0” rakamının tam ortasına yatay olarak 

yerleştirirseniz 7 + 1 = 8 olacak ve eşitlik sağlanacaktır. 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/MYP17032023.pdf


 

 EKO OKUL 

 
 
Değerli Velilerimiz, 
 
Geçmiş Eko-okul konularımızdan biri de Biyolojik çeşitlilikti. Biyolojik çeşitlilik, bir ülkenin en 
büyük zenginliklerinden biridir. Ancak pek çok olumsuz davranış neticesinde ne yazık ki 
biyolojik çeşitlilik zarar görmektedir. Bu konuyu hatırlamak amacıyla bu hafta konu ile ilgili 
bir haberi, "Türkiye'nin 'atık yönetememe sorunu': Yaban hayatı dört taraftan atıklarla 
kuşatılmış durumda" sizlerle paylaşmak istedik. 
 
Türkiye’de yaban hayatını korumak için çalışanlar Gediz Deltası'ndan Torosların erişilmesi 
güç yükseltilerine ve Kafkaslara kadar gözden uzak noktalarda biriken çöp yığınlarının yaşam 
alanlarını yok ettiğini söylüyor. Türkiye'de "yakıcı bir atık yönetememe problemi" olduğunu 
söyleyen uzmanlar, denetim eksikliği ve cezaların caydırıcılığındaki yetersizliklerin sorunu daha da kötüleştirdiğini 
savunuyorlar. 
 
https://www.bbc.com/turkce/articles/cjmv828xe1ko 
 

 

 
 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 

https://www.bbc.com/turkce/articles/cjmv828xe1ko

